CAP. II.

Quoniam vero fraudulentum hujus facinoris ponderatores monetarijque... Quoniam vero fraudulentum hujus facinoris ponderatores monetarijque...

CAP. III.

Ita vero illi hujus rei curam injunctimus, hisque qui magistratum post... Ita vero illi hujus rei curam injunctimus, hisque qui magistratum post...

CAP. IV.

Quae igitur nobis placuerunt, et per hanc sacram exprimumur legem... Quae igitur nobis placuerunt, et per hanc sacram exprimumur legem...

EDICTUM XII.

DE HELLESPTONTO.

PRÆFATIO.

Doctra nostra est potentia, quomodo Joannes Scribanius per Hellespontum... Doctra nostra est potentia, quomodo Joannes Scribanius per Hellespontum...

CAP. I.

At quoniam, propter eorum, quibus istiusmodi demandatur, in... At quoniam, propter eorum, quibus istiusmodi demandatur, in...

1 Zopyrus, de quibus hoc edicto... 2 Zopyrus, de quibus hoc edicto... 3 Zopyrus, de quibus hoc edicto...

4 Zopyrus, de quibus hoc edicto... 5 Zopyrus, de quibus hoc edicto... 6 Zopyrus, de quibus hoc edicto...

CAP. V.

Facultatem vero etiam episcopis domus, ut si provincia praeses... Facultatem vero etiam episcopis domus, ut si provincia praeses...

EPILOCUS.

Tua igitur excellentia, quae nobis placuerunt, ex praesenti sacra... Tua igitur excellentia, quae nobis placuerunt, ex praesenti sacra...

EDICTUM XIII.

LEX DE ALEXANDRINIS ET ÆGYPTIACIS PROVINCIIS.

PRÆFATIO.

Quam vel minima quaeque nostra cura dignemur, certe multo... Quam vel minima quaeque nostra cura dignemur, certe multo...

CAP. I.

Propterea igitur statuimus, ut excellentia tua hanc nostram ea de re... Propterea igitur statuimus, ut excellentia tua hanc nostram ea de re...

CAP. V.

Curare enim etiam te oportet, ut decorem in civitate servetur, ne... Curare enim etiam te oportet, ut decorem in civitate servetur, ne...

legendum videtur... 10 Artibus... 11 Eudocimus... 12 Eudocimus...

13 Eudocimus... 14 Eudocimus... 15 Eudocimus...

inter ipsos ordo alternet: ut priores partes Auguftalianas, alteras Ducalis... inter ipsos ordo alternet: ut priores partes Auguftalianas, alteras Ducalis...

CAP. III.

Omnia vero quae sub illo sunt, et ad tuum folium, et per excellen... Omnia vero quae sub illo sunt, et ad tuum folium, et per excellen...

CAP. IV.

Adfiores autem ejus ex mille quinq; libras auri accipient, quae... Adfiores autem ejus ex mille quinq; libras auri accipient, quae...

CAP. V.

Alterum quod frumentum ex locis ipsius jurisdictioni non subjectis... Alterum quod frumentum ex locis ipsius jurisdictioni non subjectis...

1 Nov. 17. c. 1. 2 Titus... 3 Titus... 4 Titus...

5 Titus... 6 Titus... 7 Titus... 8 Titus... 9 Titus...

lumis, ut postquam exportatum sit, ipse sine ulla mora id suscipere... lumis, ut postquam exportatum sit, ipse sine ulla mora id suscipere...

CAP. VI.

Si autem si ex utraque Ægypto frumentum non exegerit, neque illud huc... Si autem si ex utraque Ægypto frumentum non exegerit, neque illud huc...

CAP. VII.

Quandoquidem vero de solenni illatione tractatus contextum et in... Quandoquidem vero de solenni illatione tractatus contextum et in...

CAP. VIII.

Quoniam etiam tua excellentia vigilanter cuncta gubernans, nos... Quoniam etiam tua excellentia vigilanter cuncta gubernans, nos...

1 Titus... 2 Titus... 3 Titus... 4 Titus... 5 Titus...

proribusque Ducalibus (ut dictum est) in unam coitionem conjunctio-

CAP. IX.

Secundo deinde loco excellentiam tuam & pro tempore hujus magistrat-

CAP. X.

Ceterum si gloria tua, aut ferriarii, aut tractatores, aut qui illorum

1 Αποδότης τῶν πάλαι... 2 Νουνοδότης... 3 Τρακτατοῦς... 4 Vid. ed. 17. Et sic...

CAP. XI.

Statuimus porro, ut spectabilis Praefectus Augustalis iis qui a solo tuo

CAP. XII.

Illud item spectabilis praefecti Augustali tribuimus, ut ipsi & militibus

CAP. XIII.

Restat ea exactionum cura quam spectabilis praefectus Augustalis

1 Αποδότης τῶν πάλαι... 2 Νουνοδότης... 3 Τρακτατοῦς... 4 Vid. ed. 17. Et sic...

etiam civilibus folennibus magne Alexandrinorum urbis & utrius-

CAP. XIV.

Coges porro pro tempore Alexandrinum vindicem, ut quos sumptus

CAP. XV.

Nimvero illud etiam quod ab excellentia tua ad nos relatum est, in

CAP. XVI.

Excellentiam itaque tuam & in his animis intendendum amplexati,

CAP. XVII.

Quoniam vero Marcotam CAP. XVII. tractui subjecimus & nonnul-

1 Alexandrinam vocat Ammianus... 2 verticem omnium civitatum Aegypti...

los Alexandrinos in popularibus seditionibus deprehensos, quo sibi in-

CAP. XVIII.

Hinc nos cura Libycoorum limitum vocat, quos ad Paratonium con-

CAP. XIX.

Nero hic cuiquam excogitandi, quomodo aut majores sumptus faci-

CAP. XX.

Porro quia etiam sacre nostrae largitiones ex his provinciis atque locis,

15 Αρρακιδίον... 16 Vid. cap. 1. §. 2. §. 3. cod. 17 Libyca tractus...